問い合わせ先

健康体育課　スポーツ振興係　担当　石井

TEL：0779-88-8127　FAX：0779-87-1733

e-mail：sports＠city.katsuyama.lg.jp

資料№２

令和７年７月８日

報道各位

勝山市　健康体育課

砂 ASOBeach in かっちゃまの開催について

このことについて、下記の通りイベントを実施しますのでお知らせします。

記

１．概　要　　「海の日」と「海の安全」について理解を深めることを目的に開催

２．日　時　　令和７年７月１９日（土）　９：３０～１２：３０

　３．会　場　　道の駅 恐竜渓谷かつやま 裏河川周辺

　４．費　用　　無料

　５．内　容　　ゴミゼロクリーン、海洋環境、防災教室、水辺の安全教室

モルック体験、サンダルカゴ入れゲーム、スラックライン体験

６．主　催　　勝山市　勝山市Ｂ＆Ｇ海洋センター　Ｂ＆Ｇ勝山海洋クラブ

　７．共　催　　Ｂ＆Ｇ財団

　８．その他　　申込不要です。直接会場へお越し受付をしてください。

　　　　　　　　全プログラム参加された方には参加賞をお渡しします。

開催日時：令和７年７月１９日（土）小雨決行
　　　　　９時３０分～１２時３０分（受付9時00分）
開催場所：道の駅 恐竜渓谷かつやま 裏河川周辺

大自然の中、安全に楽しく河川敷で遊ぼう！！

申込不要

　　　　　　　　　　【当日のプログラム】

　①ゴミゼロクリーン  河川敷をキレイに！

　②海洋環境 　　　　　展示パネルから学ぼう！

　③防災教室　　　　　 展示パネルから学ぼう！

　④水辺の安全教室 　　　 　ライフジャケットを着てみよう！

　⑤モルック体験 　　　  　老若男女で楽しもう～！

　⑥サンダルカゴ入れゲーム　  何がゲットできるかな～

　⑦スラックライン体験 　　 楽しく体幹を鍛えよう！

【注 意 事 項】

●当日参加希望の方は、直接会場へお越し受付をしてください。
●安全確保のため、スタッフの指示を必ずお守りください。

●ケガ等については、主催者側で応急処置のみ行い、その後の処置について
は各自の責任とさせていただきます。

●熱中症・日焼け対策含め、健康管理には十分注意いただきご参加ください。

全部のプログラムを制覇
して賞品をもらおう！

主催 ： 勝山市・勝山市Ｂ＆Ｇ海洋センター・Ｂ＆Ｇ勝山海洋クラブ
共催 ： 公益財団法人 B&G財団

お問い合わせ先：勝山市B＆G海洋センター 石井 TEL：0779-88-8127

ココ‼‼

ファミリー

マート

コメリ

至

福井

至

大野

至

勝山IC

かじ惣

かつやま
道の駅

開催場所地図